
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 1 

 

 
 
 
 

Ai Sigg. Docenti sec. 1° grado 

Agli alunni classi terze 

 

    p.c. Al DSGA  

 

Al sito web 

  

 

 

Oggetto: calendario prove d’esame Giugno 2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

VISTA la delibera n. 24 del Collegio dei Docenti del 20/05/2024 

DISPONE 

la calendarizzazione delle prove come di seguito. 

venerdì 7 giugno 2024 Riunione preliminare c/o ITIS ore 19:00 

 

PROVE ESAMI DI STATO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Picerno (sede via A. Moro) – Vietri (sede D. Alighieri) 

GIORNO ATTIVITA’ ORA 
mercoledì 12 giugno Prova scritta di Italiano 8.30-12.30 

giovedì 13 giugno Prova scritta di Lingue 8.30-11.30 
venerdì 14 giugno Prova scritta di Matematica 8.30-11.30 
sabato 15 giugno Correzione elaborati  8.30 

Ratifica finale 14.00 
CALENDARIO PROVE ORALI 

 

lunedì 17 giugno 
Prova di strumento musicale  8.30 

Prova orale classe III A 
1^ Sottocommissione 

11 alunni 

9.00 

9 alunni 14.30 

 

mercoledì 19 giugno 
Prova orale III V 

3^ Sottocommissione 
10 alunni 

9.00 

9 alunni 14.30 

 

giovedì 20 giugno 
Prova orale III B  

2^ Sottocommissione 
10 alunni 

8.30 

8 alunni 14.30 

venerdì 21 giugno Scrutinio 1^- 2^- 3^  
Sottocommissione 

10.00 

venerdì 21 giugno RATIFICA FINALE 12.00 

 
  

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it




 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it   

     Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                        pag. 2 

 

 

 

TURNI DI ASSISTENZA ALLE PROVE SCRITTE  
 

CLASSE ITALIANO INGLESE – FRANCESE MATEMATICA 
 mercoledì 12-06-2024 

ore 8.00 
giovedì 13-06-2024 

ore 8.00 
venerdì 14-06-2024 

ore 8.00 
 

3^ A TRIPALDI 
FANUELE 

TOMASILLO 
FANUELE 

COVIELLO  
FANUELE 

 

3^ B GIANFREDI 
BENEDETTO 

VIOLA 
CARBONE 

TRIPALDI 
MAROTTA 

 

3^ V AMORUSO 
LABRIOLA 

 

MONTAGNOLI 
ACCETTA 

LANGELLA 
CALCAGNO 

 

Il presente calendario sarà ratificato e, se necessario, modificato in sede di riunione 

preliminare, occasione nella quale saranno definiti anche i calendari di convocazione degli 

studenti alla prova orale. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                           Vincenzo Vasti 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it

